DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARRANJOS DOMICILIARES,
EXPECTATIVA DE CUIDADO E ENVOLVIMENTO SOCIAL DE IDOSOS URBANOS de
autoria de TÂMARA DELLES FERREIRA PINTO DE ALBUQUERQUE, IANA ANDRADE
SAMPAIO FELIPE, EDIVAN GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR, ANDRESSA RIBEIRO
FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24423

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24423